notarjalnym przed rejentem Władysławem Rudnic­
kim w dniu dzisiejszym za nr 1225* zdziałanym, upo­
ważniłem żonę swoją do zastąpienia mnie we wszel­
kich interesach moich i podpisywania mnie pr. pro-
cura, upraszając o zwrócenie uwagi na niżej zamie­
szczony podpis, pozostaję z uszanowaniem

Benjamin Oxner.
Ruda Guzowska d. 5 (17) października 1892.

Żona moja podpisywać będzie: 4043

TANIE FIRANKI. MARSZAŁKOWSKA 148 IŁ§

na składzie

44 P. Sliżyński
wyuczam G-iu tańców najpotrzebniej5
szych w 20-tu kilku lekcjach, tak u

Rn j&k również i po domach prywatnych,
lęborska 17, wprost W-gj Herso. 1825

^WEKSEL
d)er, ’c’° rnsskim, wystawiony przez W. Ma-
kon ’e?a zlecenie p. J. M. Lano, na rs. 187
zaJin >’ Płatny dnia 14 (26) Grudnia 1892,
gOj "t, ostrzega się niniejszem, aby nikt te-
sto8o *e nabywał, bo płaconym ęie będzie,
Igo- a® ostrzeżenie gdzie należy zrobiono.

W. Madler w Łodzi.

Wek następuj aceno ogłoszenia:
Londv atworzenia kompanji w Paryżu lub
próbow6’ Cft*em eksploatacji wynalazku wy-
hiką 2 ““ego i doniosłego, poszukuję wspól-
ste r6a,Ble*ielkim kapitałem.